
 1 

Česká republika  - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 

Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc 

č.j. HSOL- 6748-2/ 2019      

 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

1. ZADAVATEL 

 

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje  

Sídlo:   Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc 

IČO:   70885940 

DIČ:   CZ70885940 - identifikovaná osoba 

Zastoupený:  plk. Ing. Karlem Koláříkem, ředitelem 

Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Libor Popp, vedoucí odd. IZS a služeb 

            e-mail: libor.popp@hzsol.cz  

     

2. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  
 

2.1 Základní informace 

 

Název veřejné zakázky: Dodávka speciálního kontejneru pro přepravu pěny  

Systémové číslo veřejné zakázky: N006/19/V00035054 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky 

Typ veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh zadávacího řízení: Otevřená výzva 

 

2.2 Předmět VZ 

 

Předmětem této veřejné zakázky je dodávka speciálního kontejneru pro přepravu pěny dle technických 

podmínek.  

 

2.3 Doba a místo plnění veřejné zakázky 

 

Zadavatel požaduje splnění zakázky ve lhůtě a v místě uvedeném v návrhu smlouvy. 

 

3. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Předpokládaná hodnota VZ činí bez DPH: 1.155.400,- Kč 

Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty. 

 

4. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY, OBCHODNÍ 

PODMÍNKY A POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 

 
4.1 Dodavatel ve své nabídce uvede celkovou cenu v CZK v členění cena bez DPH, DPH a cena včetně 

DPH. Nabídková cena musí být definována jako cena konečná a musí obsahovat veškeré náklady 

nezbytné k řádné a včasné realizaci předmětu VZ. Cena bude stanovena jako nejvýše přípustná a 

platná po celou dobu realizace VZ.   

4.2 Obchodní podmínky stanovil zadavatel v závazném návrhu smlouvy, který je součástí této zadávací 

dokumentace. Účastník zadávacího řízení nebude (nemusí) návrh smlouvy přikládat do 

nabídky. V takovém případě návrh smlouvy s vybraným dodavatelem připraví zadavatel v souladu 

s nabídkou vybraného dodavatele tak, že do závazného návrhu kupní smlouvy dle přílohy budou 

doplněny identifikační údaje dodavatele a další údaje z nabídky. V případě, že dodavatel shledá 

v návrhu smlouvy nejasnosti, může si od zadavatele vyžádat dodatečné informace. 

4.3 Zadavatel upřednostňuje možnost podepsat smlouvu elektronicky. 

4.4 Součástí nabídky musí být  

- seznam významných dodávek poskytnutých za poslední tři roky (dokončených) přede dnem 

podání nabídky včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. Za 

mailto:libor.popp@hzsol.cz


 2 

významnou dodávku zadavatel považuje dodání nových technických kontejnerů. Seznam bude 

obsahovat minimálně 3 kusy dodaného zboží. 

- popis výrobku určeného k dodání; Součástí popisu předmětu plnění musí být mimo jiné rozměrový 

výkres kompletního nabízeného technického kontejneru s pohledy přední, zadní, levá a pravá strana 

a půdorysný pohled se skutečnými hodnotami nabízeného technického kontejneru. 

4.5 Dodavatel uvede v nabídce kontaktní osobu ve věci zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

 

5. PODÁNÍ NABÍDKY, OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK/ZPŘÍSTUPNĚNÍ NABÍDEK  

 

5.1 Nabídku lze podat elektronicky prostřednictvím Národního elektronického nástroje nebo 

prostřednictvím datové schránky nebo v písemné formě doručením osobně nebo poštou na 

podatelnu v sídle zadavatele nejpozději do 19.12. 2019 do 10:00 hodin. V případě listinné nabídky 

bude obálka řádně uzavřena a označena: „VZ – kontejner na pěnu - NEOTEVÍRAT“. V případě 

podání nabídky datovou schránkou musí být podepsána zaručeným elektronickým podpisem. 

5.2 Otevírání obálky s nabídkou, popř. její zpřístupnění v NEN či v datové schránce se uskuteční bez 

zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek v sídle zadavatele a nebude veřejné. 

 

6. HODNOCENÍ NABÍDEK A POSOUZENÍ SPLNĚNÍ POŽADOVANÝCH PODMÍNEK 

ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

 

6.1 Zadavatel bude hodnotit ekonomickou výhodnost nabídek podle kritéria nejnižší nabídková cena. 

Hodnocení nabídek bude provedeno tak, že bude stanoveno pořadí nabídek podle výše nabídkové 

ceny vč. DPH. V případě, že více dodavatelů bude po stanovení výsledného pořadí zaujímat stejné 

pořadí, stanoví zadavatel konečné pořadí losem.  
6.2 Na základě výsledku provedeného hodnocení nabídek, proběhne u dodavatele, který se umístí první 

v pořadí, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení.  

6.3 Dodavatel není oprávněn podmínit jím uvedené údaje v nabídce, které jsou předmětem hodnocení, 

další podmínkou. Podmínění nebo uvedení rozdílných hodnot v nabídce je důvodem pro vyloučení 

dodavatele ze zadávacího řízení.  

 

7. OSTATNÍ POŽADAVKY A INFORMACE 

 

7.1 Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

7.2 Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- změnit podmínky zadání, pokud na základě dotazů nebo z vlastního podnětu zjistí chyby  

  v zadávacích podmínkách, 

- zadávací řízení kdykoliv do doby uzavření smlouvy zrušit nebo neuzavřít smlouvu s dodavatelem, 

- pro účely zajištění řádného průběhu zadávacího řízení požadovat, aby účastník zadávacího řízení 

v přiměřené lhůtě objasnil předložené údaje, doklady, vzorky nebo modely nebo doplnil další nebo 

chybějící údaje, doklady, vzorky nebo modely, a to opakovaně. 

7.3 Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná žádost 

musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek 

prostřednictvím NEN nebo datovou schránkou. Odpověď poskytne zadavatel i se zněním dotazu 

všem dodavatelům, kterým byla odeslána výzva k podání nabídky. Znění dotazu včetně odpovědi 

zadavatel uveřejní na profilu zadavatele, pokud byla profilu zadavatele uveřejněna výzva k podání 

nabídky.  

7.4 Na zadávací řízení se aplikuje ustanovení § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

7.5 O výběru dodavatele budou všichni účastníci zadávacího řízení, kteří podali nabídku včas, 

informováni elektronicky, popř. písemně.  Informace o výběru dodavatele bude rovněž uveřejněna 

na profilu zadavatele, pokud byla na profilu uveřejněna i výzva k podání nabídky.  

7.6 Zadavatel umožní účastníku zadávacího řízení na jeho žádost nahlédnout do zprávy o posouzení a 

hodnocení nabídek a pořídit si z ní opis, výpis nebo kopii. 

 
 

Přílohy -  návrh  smlouvy, technické podmínky 

 


		2019-12-06T13:05:15+0000
	Not specified


		2019-12-06T13:05:42+0000
	Not specified


		2019-12-06T13:05:46+0000
	Not specified




